

Association loi 1901 N° Jeunesse & Sports 62SP893 SIRET 389 609 009 00037 NAF 93.12Z  À Mesdames et Messieurs les membres du Comité Directeur Mesdames et Messieurs les licenciés du Calais Basket

À Calais, le 01/12/2024

Madame, Monsieur,

L'Assemblée Générale du Calais Basket se tiendra le :

## Lundi 16 décembre 2024 à 18h30 Salle de réunion de la salle de la Moselle

## Ordre du jour :

- Rapport moral saison 2023/2024 du représentant légal;
- Rapport financier de la trésorière ;
- Rapport du Commissaire aux comptes ;
- Approbation du rapport moral et des comptes saison 2023/2024;
- Renouvellement du tiers sortant des dirigeants du comité directeur (se manifester par écrit à l'aide du formulaire joint);
- Ouestions diverses.

Conformément à nos statuts, seules les personnes licenciées depuis plus de 6 mois et âgées d'au moins 16 ans le jour de l'assemblée peuvent prendre part aux votes. Et pour être candidat, il faut avoir plus de 6 mois d'adhésion et être majeur.

Un quorum de 25% des adhérents respectant ces conditions devant être atteint pour que l'Assemblée délibère valablement, nous comptons vivement sur votre participation.



Si toutefois cela ne pouvait être le cas, vous avez la possibilité de vous faire représenter par l'adhérent de votre choix en lui donnant le pouvoir ci-joint dûment rempli et signé.



Je vous prie de croire, Madame, Monsieur, l'expression de ma considération distinguée.

www.calaisbasket.fr

9

2 QUAI DE LA MOSELLE BP 10071, 62100 CALAIS Dominique BOURNISIEN Représentant légal



CALAIS BASKET
2. quai de la Moselle - BP 10071
02102 CALAIS Cedex

www.calaisbasket.fr contact@calaisbasket.fr

NB : Les questions diverses n'ayant pas été communiquées par mail avant le 9 décembre au plus tard ne seront pas discutées à l'Assemblée Générale



Signature du licencié

## BULLETIN DE CANDIDATURE AU COMITÉ DIRECTEUR DU CALAIS BASKET ASSEMBLÉE GÉNÉRALE DU 16 DÉCEMBRE 2024

Je soussigné(e)	licence n°	
Présente ma candidature	au Comité Directeur de l'association Calais Basket.	
A, le _		
	Signature du licencié	
ou à envoyer par mail à	ux lettres du club située dans le hall d'entrée de la Salle de la M l'adresse suivante <u>contact@calaisbasket.fr</u> avant le 9 décembre	2024
NISBAGE T	PROCURATION EMBLÉE GÉNÉRALE DU 16 DÉCEMBRE 2024	
Je soussigné(e)	licence n°	
Donne procuration à Mr	ou Mme licence n°	
Pour toutes décisions et votes lors de l'assemblée générale du Calais Basket du 16/12/2024.		
A, le _		

Signature de la personne ayant procuration